（様式４）

青年等就農計画の達成状況に係る報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　年 　　月　　 日
茅ヶ崎市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所

氏　名
次のとおり報告します。

１　経営開始（予定）時期（どちらかにチェックする。）

	既に経営開始している
	年　　月　　日
	就農

	まだ経営開始していない ※
	年　　月
	就農予定

※まだ就農していない場合は、２～４の欄は記入不要

２　営農実績報告
	作物・部門名
	作付面積(a)・飼養頭数等
	生産量や売上高、経費等に係る課題

	合　計

労
働
力
	氏 　　名
	年齢・続柄等
	農業従事日数

	本人
	-

	雇用労働力
	（人／日）

３　経営規模の報告
	経営耕地
	区分
	面積（a）

	所有地

	借入地

４　前年の農業所得
	収入（A）（万円）
	支出（B）（万円）
	農業所得（A-B）（万円）

５　活用している支援策（活用しているものにチェックする。）

	青年等就農資金

	農業経営基盤強化準備金

	農業共済その他農業関係の保険

	その他

６　経営上の課題や相談したいこと

７　計画達成に向けた今後の課題